
 
 

 

 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERUGIA 14” 
 

 

 

 

 

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG) C.M. PGIC85300B – C.F. 94152410547 Tel. 075691131 

Email pgic85300b@istruzione.it – PEC pgic85300b@pec.istruzione.it Sito web: https://icperugia14.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Classe 2^B 

Scuola Secondaria Di Primo Grado  

Bonazzi Lilli 

 Ponte Felcino 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata l’impossibilità di provvedere alla sostituzione del personale 
docente assente, riferita dal Coordinatore del Plesso della Scuola Secondaria 
di Ponte Felcino;  

DISPONE 

- l’uscita alle ore 12:50 della sezione B classe 2° nel giorno 15 APRILE 
2023  

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Michele Baldassarri 

 

PGIC85300B - A804314 - CIRCOLARI - 0000195 - 03/04/2023 - gen - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Michele Baldassarri


		2023-04-03T15:28:47+0200
	MICHELE BALDASSARRI




